

Miejskie Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej Sp. z o.o

37-700 Przemysł ul. Płowiecka 8

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT
(wariant porównawczy)

Lp.	Wyszczególnienie	Za okres	
		01.01.2016-31.12.2016	01.01.2017-31.12.2017
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	27 591 835,77	27 790 607,14
	- od jednostek powiązanych		
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	26 092 101,18	26 740 691,35
II.	Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)	302 728,72	-407 165,82
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	533 798,94	790 158,09
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	663 206,93	666 923,52
B.	Koszty działalności operacyjnej	25 910 784,38	27 828 143,38
I.	Amortyzacja	5 140 483,10	5 404 419,10
II.	Zużycie materiałów i energii	8 934 488,04	10 456 121,02
III.	Usługi obce	989 762,73	1 074 372,64
IV.	Podatki i opłaty, w tym: - podatek akcyzowy	1 549 940,96	1 541 702,92
V.	Wynagrodzenia	6 504 846,97	6 718 843,46
VI.	Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym: emerytalne	1 470 468,48 597 232,56	1 518 560,75 612 366,96
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	659 118,13	455 807,17
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów	661 675,97	658 316,32
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	1 681 051,39	-37 536,24
D	Pozostałe przychody operacyjne	1 489 038,70	1 042 244,12
I.	Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	12 161,37	31 830,90
II.	Dotacje	376 278,97	345 913,17
III.	Inne przychody operacyjne	1 100 598,36	664 500,05
E	Pozostałe koszty operacyjne	54 859,74	44 823,43
I.	Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych		
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne koszty operacyjne	54 859,74	44 823,43
F	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	3 115 230,35	959 884,45
G	Przychody finansowe	4 388,95	10 172,24
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym: od jednostek powiązanych		
II.	Odsetki, w tym: od jednostek powiązanych	4 388,95	10 172,24
III.	Zysk ze zbycia inwestycji		
IV.	Aktualizacja wartości inwestycji		
V.	Inne		
H	Koszty finansowe	246 028,56	265 654,92
I.	Odsetki, w tym: od jednostek powiązanych	214 803,25	210 899,75
II.	Strata ze zbycia inwestycji		
III.	Aktualizacja wartości inwestycji		
IV.	Inne	31 225,31	54 755,17
I	Zysk (strata) brutto (F+G-H)	2 873 590,74	704 401,77
J	Podatek dochodowy	526 894,00	153 230,00
K	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)		
L	Zysk (strata) netto (I-J-K)	2 346 696,74	551 171,77

Miejscowość: Przemysł
Data: 23.02.2018r

Sprawozdanie sporządziła: mgr Alicja Matysiak

mgr Kazimierz Stec

Prezes Zarządu

mgr inż. Maciej Patoczka

Członek Zarządu

PROKURENT
Główny Księgowy

mgr Alicja Matysiak

PREZES ZARZĄDU

mgr Kazimierz Stec

Członek Zarządu
V-ce Prezes

mgr inż. Maciej Patoczka